様式第1号(第5条関係)

長瀞町木造住宅耐震診断補助金交付申請書

年  月  日

 長瀞町長          あて

申請者 住所

氏名           ㊞

電話番号

 長瀞町木造住宅耐震診断補助金交付要綱第5条の規定により、補助金の交付を

受けたいので、下記のとおり申請します。

記

 対象住宅の所在地  長瀞町大字      字        番

 用途  □一戸建住宅 ／ □併用住宅

 構造  □在来軸組構法 ／ □枠組壁工法

 規模
 地上     階

 延床面積       m2(うち居住部分    m2)

 建築年月日       年   月   日

 建築確認       年   月   日 第     号

(注) 該当するものの□内にレ印を記入すること。

［添付書類］

 (1) 登記事項証明書、家屋評価証明書その他の対象となる木造住宅の所在地、

所有者及び建築年次が確認できるもの

 (2) 町税に滞納がないことを証明する書類（申請する者と所有者が異なる場

合は、当該所有者に係る町税に滞納がないことを証明する書類を含む。）

 (3) その他町長が必要と認めたもの